数字射频接收机
单/双/四通道
型号4425
性能 综述
 2U机箱内可达4通道
 外形因子
 2U 机架装机箱
 噪声系数

状态输出:
信号存在,载波锁定, 位同步锁定, 维特比锁定, 帧锁定, 多普勒
订购信息
RDM021-00 Basic VME Unit
RDM021-00
OPRDM 01 xxx- （连（ME/PCI Control
140811
MD4425-00 基本装置 (单通道)
OP4425-01 第2通道板卡 (双通道设备)
OP4425-02
OP4425-03
OP4425-04
OP4425-05
维特比 (R 1/2) (需配 OP-40)
模拟FM 与PCM/FM
维特比 (R 3/4..) (选配 OP-40)
SOQPSK
OP4425-07 PM/PSK
OP4425-08
OP4425-09
GMSK
OP4425-15 CPM
OP4425-21 IEEE-488 Remote Control
OP4425-30 AM/AGC 天线跟踪
OP4425-40
OP4425-41
OP4425-45
OP4425-61
OP4425-65
位同步带帧同步(格式检测器)
位速率扩展 (20 Mbps BPSK, 40 Mbps QPSK)
以太网数据输出(字节对齐数据)
IRIG B 时间输入
以太网第十章输出
O P4425-7X 滤波（带宽滤波可选)
O P4425-8X 特殊频率波段
OP4425-81 P波段 (180~ 1100 MHz)
OP4425-89
OP4425-93
OP4425-95
机箱导板

状态输出:
信号存在,载波锁定, 位同步锁定, 维特比锁定, 帧锁定, 多普勒 * 选配
订购信息
MD4460-00 基本装置 (单通道)
OP4460-02 维特比 (R 1/2) (需配 OP-40)
OP4460-03 模拟FM 和PCM/FM
OP4460-04 维特比(R 3/4..) (需配 OP-40)
OP4460-05 SOQPSK
OP4460-07 PM/PSK
OP4460-08 GMSK
OP4460-09 A/UQPSK带解模糊
OP4460-15 CPM （连续相位调制）
OP4460-30 AM/AGC 天线跟踪
了解标准产品不可能满足任何用户的所有需
求，GDP随时准备为特殊应用提供设备定制。
本产品资料单的内容无意明示或暗示形成任何质保条
款。
OP4460-40 位同步带帧同步 (格式检测器)
OP4460-41 位速率扩展 (20 Mbps BPSK, 40 Mbps QPSK)
OP4460-45 以太网数据输出 (字节对齐数据)
OP4460-61 IRIG B时间输入
OP4460-65 以太网第十章输出
OP44 60-7X 滤波 (带宽滤波可选)
OP44 60-8X 特殊的频率波段
OP4460-81 P波段 (180 - 1100 MHz)
OP4460-93 里所码
OP4460-93 LDPC (低密度奇偶校验码）
OP4460-VI 远程控制虚拟接口软件
141020
便携式数字射频/中频接收机
型号 4460